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Nagroda Kulturalna Burmistrza Wieliczki dla
Gromee!

 

Odbierając nagrodę wzruszony artysta wspomniał szkołę podstawową do której uczęszczał i
podziękował za ogromne wsparcie wieliczan. Uznanie było dla artysty tym bardziej ważne, że
pochodzi on z Grajowa (gmina Wieliczka) tam się wychował i rozwijał swoje młodzieńcze
pasje.

 

Od dzieciństwa wykazywał nadzwyczajne zainteresowanie dźwiękiem. Kiedy miał 16 lat trafił
do radia Blue FM. W studio szlifował umiejętności i ciągle się rozwijał. Pierwszy raz stanął za
konsolą jako 17-latek. Sam uczył się wszystkich technicznych aspektów, czytał, podpatrywał,
szukał informacji.

 

Obecnie artysta tworzy przede wszystkim muzykę klubową, ale interesuje się też innymi
gatunkami muzyki. Artysta nie zamyka się w jednej stylistyce - mimo, że w stacjach
radiowych można usłyszeć jego klubowe kompozycje, to muzyk aktywny jest także na polu
dźwięków progresywnych, soulu, jazzu czy hip hopu.

 

Jako producent od kilku lat współpracuje z największymi studiami na świecie.

Rok 2018 był niezwykle owocny dla Artysty. Utwory Gromeego odniosły sukces na arenie
międzynarodowej, osiągając czołowe miejsca na listach przebojów.

 

W lutym 2018 r. utwór „Light Me Up”, nagrany w duecie z Lucasem Meijerem,
zakwalifikował się do finału krajowych eliminacji eurowizyjnych. W finale duet zajął pierwsze
miejsce, dzięki czemu został ogłoszony reprezentantem Polski w 63. Konkursie Piosenki
Eurowizji w Lizbonie.

 



„Light Me Up” znalazło się na liście Spotify Viral TOP 50 w kilku europejskich państwach.
Zestawienie jest tworzone w oparciu o popularność utworów w mediach społecznościowych.
Eurowizyjna piosenka Gromeego i Lukasa Meijera jest wysoko notowana poza Polską m.in. w
Estonii, Danii, Szwecji, Belgii, Austrii, Holandii, Norwegii i na Węgrzech.

16 marca br. Gromee wydał swoją pierwszą płytę zatytułowaną „Chapter One”. Na
debiutanckim albumie polskiego DJ-a znalazły się m.in. utwory „Spirit”, „Without You” i
wspomniany „Light Me Up”.


